KPN Grand Pirx

KPN GP 3 AEW - Weissensee H 29-1-2020

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr
1 69
2 88
3 66
4 34
5 68
6 B74
7 54
8 50
9 36
10 65
11 37
12 76
13 95
14 57
15 55
16 90
17 14
18 21
19 B7
20 64
21 99
22 91
23 53
24 40
25 B57
26 62
27 1
28 48
29 BS
30 92
31 B85
32 B30
33 67
34 51
35 B10
36 B53
37 B43
38 B77
39 B76
40 B83
41 B75
42 B59
43 B82
44 B33
45 B41
46 B25
47 B66

naam

Frank Vreugdenhil
Crispijn Ariéns
Jordy Harink
Ronald Haasjes
Marco van der Tuin
Erwin Mesu

Ronald Kruijer
Niels Immerzeel
Bart van der Vlugt
Mart Bruggink

Erik Jan Kooiman
Casper de Gier
Stefan Wolffenbuttel
Timo Verkaaik

Bart Mol

Christiaan Hoekstra
Marcel van Ham
Evert Hoolwerf
Kevin van der Horst
Christoffel Hendriks
Mark van der Harst
Bart de Vries
Jeroen Janissen
Philip Due Schmidt
Kees Heemskerk
Jouke Hoogeveen
Bob de Vries
Robert Post

Bjorn Bakker

Gary Hekman
Jasper Bugter
Richard van Schie
Daan Besteman
Simon Borsen
Roelof Koops

Coen Stellinga

Bart Segers

Viktor Toonen

Arn Botman

Douwe Boonstra
Rienk Engele

Rick van Hemert
Swen Faber

Max van Honschoten
Floran Bathoorn
Ruben Marinus
Engbert de Vegt
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HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HA
HS
HN
HN
HN
HS
HS
HN
HS
HN
HS

woonplaats

Eldersloo
Heerde
Rouveen
Staphorst
Groningen
Middelburg
Donkerbroek
Wilnis
Rijsenhout
Tubbergen
Lekkerkerk
Laag-Keppel
Landsmeer
Gouda
Wognum
Leiden
Alkmaar
Eemdijk
Staphorst
Amsterdam
Amsterdam
Heerenveen
Heerenveen
Valby
Warmond
Heiloo
Haule
Groningen
Wijnjewoude
Kampen
Arnhem
Breda
Groningen
Blaricum
Eexterveen
Delft
Ouderkerk aan De Amstel
Utrecht
Andijk
Nieuwkoop
Pijnacker
Utrecht
Hoevelaken
Spaarndam
Groningen
Zwagerbosch
Ureterp

sponsor

AB Vakwerk

Okay Fashion & Jeans / Interfarms
Royal A-ware

Bouwselect

Or Quest / Bouw & Techniek
Douma Staal

Bouwselect

Port of Amsterdam / SKITS
Skate4AIR

Bouwselect

Okay Fashion & Jeans / Interfarms
Bouwselect

Skate4AIR

PGMBakker / Stehmann / Viking
Or Quest / Bouw & Techniek
PGMBakker / Stehmann / Viking
Or Quest / Bouw & Techniek

AB Vakwerk

ZiuZz

Port of Amsterdam / SKITS

Port of Amsterdam / SKITS

Or Quest / Bouw & Techniek

Or Quest / Bouw & Techniek

AB Texel Group
Groenehartsport.nl

Bouwselect

Royal A-ware

Okay Fashion & Jeans / Interfarms
GroeNoord / Kuil Banden

AB Vakwerk

Whbb Dakkapellen / Greenwood-Liev
Sportchalet Viehhofen

Port of Amsterdam / SKITS
Skated4AIR

Skate4AIR

Tjas

Sportchalet Viehhofen

Arktika

Podobrace.nl

Groenehartsport.nl

Sportchalet Viehhofen

Whbb Dakkapellen / Greenwoud-Liev
Schaatshelmen.com / Actief-Thuis
Ormer ICT/New Care Supplements
ASQA Subsidies

Sprog

Douma Staal

Boete: 37, art. 420 1lid 6

3rnd 32km 00:54:07uur (gem. 1082,3sec) 34,9km/h
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Grand Pirx t/m wedstrijd 4 (29-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 88 Crispijn Ariéns 15 21 29 65
2 66 Jordy Harink 14 15 24 53
3 65 Mart Bruggink 21 17 11 49
4 34 Ronald Haasjes 13 13 20 46
5 26 Bart Hoolwerf 17 251 42,1
6 92 Gary Hekman 25,1 16 41,1
7 69 Frank Vreugdenhil 35,1 35,1
8 76 Casper de Gier 12 14 9 35
9 95 Stefan Wolffenbuttel 16 10 8 34
10 B74 Erwin Mesu 9 15 24
11 54 Ronald Kruijer 8 14 22
12 130 Daniel Niero 10 12 22
13 21 Evert Hoolwerf 18 3 21
14 68 Marco van der Tuin 2 17 19
15 87 Luc ter Haar 18 18
16 55 Bart Mol 7 3 6 16
17 1 Bob de Vries 9 6 15
18 50 Niels Immerzeel 13 13
19 36 Bart van der Vlugt 12 12
20 5 Ingmar Berga 5 7 12
21 98 Kevin Hoekstra 11 11
22 4 Joeri Klous 11 11
23 37 Erik Jan Kooiman 10 10
24 57 Timo Verkaaik 1 2 7 10
25 90 Christiaan Hoekstra 5 5 10
26 48 Robert Post 8 8
27 53 Jeroen Janissen 6 6
28 14 Marcel van Ham 4 4
29 99 Mark van der Harst 4 4
30 71 Jesse Vriend 4 4
31 82 Sjoerd den Hertog 3 3
32 B7 Kevin van der Horst 2
33 64 Christoffel Hendriks 1
34 B57 Kees Heemskerk 1 1
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KPN Marathon Cup Ploegen 18

KPN GP 3 AEW - Weissensee H 29-1-2020

Ploeguitslag Topdivisie Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Bouwselect 3 336
2 Or Quest/Bouw & Techniek 3 304
3 Okay Fashion & Jeans / Interfarms 3 296
4  AB Vakwerk 3 290
5 Port of Amsterdam / SKITS 3 280
6  SkatedAIR 3 266
7 Royal A-ware 2 192
8 PGMBakker / Stehmann / Viking 2 192
9  Sportchalet Viehhofen 3 158
10 Douma Staal 2 148
11  Groenehartsport.nl 2 122
12  Wbb Dakkapellen / Greenwood-Liev 2 106
13 Ziuz 1 88
14  AB Texel Group 1 78
15  Groenoord / Kuil banden 1 68
16  Tjas 1 54
17  Arktika 1 50
18  Podobrace.nl 1 48
19  Schaatshelmen.com / Actief-Thuis 1 40
20  Ormer ICT / New Care Supplements 1 38
21  Sprog 1 36
22 ASQA Subsidies 0 0
23  AB Online 0 0
24  Bauerfeind 0 0
25  Bouwbedrijf Speelman 0 0
26  Bouwpartners 0 0
27  CJH group 0 0
28  Forte Sportswear 0 0
29  Jumbo/ Visma 0 0
30 Limburgse Schaatsvrienden 0 0
31 Marino / AAC Engineers 0 0
32  Merito 0 0
33 Okay Fashion & Jeans 0 0
34 Phoenix 0 0
35 Recycling.nl 0 0
36  Reggeborgh 0 0
37 RTC Fryslan / Victron Energy 0 0
38  Schaatsinstituut 0 0
39  Stouwdam.nl 0 0
40 Team Langebaan 0 0
41  Vector 0 0

29-1-2020 15:00:02

3rnd 32km 00:54:07uur (gem. 1082,3sec) 34,9km/h
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KPN Marathon Cup Ploegen 15

KPN GP 3 AEW - Weissensee H 29-1-2020

Ploeguitslag Topdivisie Heren
pos ploeg rijders  pnt
1  Sportchalet Viehhofen 3 158
2  Douma Staal 2 146
3 Groenehartsport.nl 2 122
4 Whbb Dakkapellen / Greenwood-Liev 2 106
5 Ziuz 1 88
6  Groenoord / Kuil banden 1 68
7  SkatedAIR 1 56
8 Tjas 1 54
9  Arktika 1 50
10  Podobrace.nl 1 48
11  Schaatshelmen.com / Actief-Thuis 1 40
12 Ormer ICT / New Care Supplements 1 38
13  ASQA Subsidies 1 36
14  Sprog 1 34
15 AB Vakwerk 0 0
16  Okay Fashion & Jeans / Interfarms 0 0
17  Royal A-ware 0 0
18 Bouwselect 0 0
19 Or Quest/Bouw & Techniek 0 0
20  Port of Amsterdam / SKITS 0 0
21  PGMBakker / Stehmann / Viking 0 0
22  AB Texel Group 0 0
23  AB Online 0 0
24  Bauerfeind 0 0
25  Bouwbedrijf Speelman 0 0
26  Bouwpartners 0 0
27  CJH group 0 0
28  Forte Sportswear 0 0
29  Jumbo/ Visma 0 0
30 Limburgse Schaatsvrienden 0 0
31 Marino / AAC Engineers 0 0
32  Merito 0 0
33 Okay Fashion & Jeans 0 0
34 Phoenix 0 0
35 Recycling.nl 0 0
36  Reggeborgh 0 0
37 RTC Fryslan / Victron Energy 0 0
38  Schaatsinstituut 0 0
39  Stouwdam.nl 0 0
40 Team Langebaan 0 0
41  Vector 0 0

29-1-2020 15:00:13

3rnd 32km 00:54:07uur (gem. 1082,3sec) 34,9km/h
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Marathon Cup Ploege

Ploegenklassement

pos
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40

ploeg 1 2 3 4
Bouwselect 111 53 38 118
Okay Fashion & Jeans / Interffar 98 84 91 97
Or Quest/ Bouw & Techniek 101 108 106 107
AB Vakwerk 43 107 83 90
Royal A-ware 117 93 101 123
Skate4AIR 67 74 70 81
Port of Amsterdam / SKITS 29 82 30 51
PGMBakker / Stehmann/Vikin 63 78 33 47
Wbb Dakkapellen / Greenwood- 23 70 34 28
AB Online 33 36 27
AB Texel Group 18 24 17
Douma Staal

Groenehartsport.nl

Sportchalet Viehhofen

Ziuz

Ormer ICT / New Care Supplem

Jumbo / Visma 20
Groenoord / Kuil banden

Stouwdam.nl 24 4
Podobrace.nl

Arktika

Tjas

Bauerfeind

Sprog

Merito

Schaatshelmen.com / Actief-Thu

Bouwpartners

Marino / AAC Engineers

Team Langebaan 13
ASQA Subsidies

Vector

CJH group

Recycling.nl

Phoenix

Okay Fashion & Jeans

Forte Sportswear

Limburgse Schaatsvrienden

Schaatsinstituut

Reggeborgh

Bouwbedrijf Speelman

29-1-2020 15:00:25
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41 RTC Fryslan / Victron Energy 0

29-1-2020 15:00:25 2van 2



Seizoen: 2019-2020 Landelijk Beloften Heren - KPN Marathon Cup Ploegen t/ Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  pnt
1 Groenehartsport.nl 435 535 415 31 515 36 23 285 445 355 54 50 36 45 122 6955
2 Skate4AIR 40,5 395 505 30 365 52 265 345 42 25 315 53 41 385 56 597
3 Ziuz 28 195 28 49 405 38 335 435 395 48 575 31 145 23 88 581,5
4 Douma Staal 27 105 36 435 25 26 32 275 325 38 26 27 36 27 146 560
5 Ormer ICT / New Care Supplem 285 32 115 65 26 265 39 525 37 48 335 325 40 585 38 510
6 Bauerfeind 295 445 42 49 345 495 34 305 33 395 425 24 27 27 506,5
7 Wbb Dakkapellen / Greenwood-L 27,5 405 14 145 165 26 36 20 11 405 325 185 18 106 4215
8 Sportchalet Viehhofen 35 115 13 7 235 115 325 285 19 175 115 145 255 9 158 4175
9 Podobrace.nl 445 205 235 10 225 305 14 175 205 23 33 365 295 29 48 402,5
10 Marino / AAC Engineers 26 15 17 23 305 255 31 215 195 31 33 17 375 26 353,5
11 Bouwpartners 21 47 35 105 27 19 18 27 19 145 38 27 27 330
12 Vector 185 23,5 185 515 22 175 15 13 36 325 10 1655 215 26,5 322,5
13 Sprog 185 215 14 30 125 22 195 34 20 12 125 255 30 34 306
14 Arktika 255 24 27 145 145 215 16,5 125 195 16 17 17 165 50 292
15 Groenoord / Kuil banden 2 19 2 2 25 42 405 435 4 125 7 16,5 68 284
16 ASQA Subsidies 22 2 165 75 65 10 95 23 19 23 15 11 19,5 36 220,5
17 Recycling.nl 3 135 19 13 185 19 155 20 135 135 2 16 166,5
18 Phoenix 15 85 2 20 95 165 17 105 10,5 145 21 13 158
19 Port of Amsterdam / SKITS 15 6 16 17 14 2 2 4 8 2 65 13 215 22 149
20 Schaatshelmen.com / Actief-Thui 14 2 10 8 145 85 9 6 5 6,5 2 115 7 40 144
21 Merito 2 13 115 4 195 125 7 4 65 4 34 2 9 11 140
22 Tjas 2 4 55 4 4 75 55 12 4 55 75 4 75 54 127
23 Stouwdam.nl 4 11 4 10,5 9 6 15 2 2 75 205 8 7,5 107
24 Okay Fashion & Jeans 16 195 21 155 17 3 2 2 96
25 Schaatsinstituut 45 275 4 2 14 45 10 75 2 10 2 88
26 Forte Sportswear 6 75 4 2 2 6 55 9 5 4 65 75 2 10 77
27 RTC Fryslan / Victron Energy 8 16,5 19 10 45 18 76
28 Reggeborgh 4 145 8,5 2 2 2 27 2 11 73
29 Team Langebaan 3,5 15 35 20 42
30 CJH group 20,5 20,5
31 Bouwbedrijf Speelman 2 2
32 AB Vakwerk 0
33 Okay Fashion & Jeans / Interfar 0
34 Royal A-ware 0
35 Bouwselect 0
36 Or Quest/Bouw & Techniek 0
37 PGMBakker / Stehmann / Viking 0
38 AB Texel Group 0
39 AB Online 0
40 Limburgse Schaatsvrienden 0
41 Jumbo / Visma 0
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KPN Grand Pirx 4

KPN GP 3 AEW - Weissensee H 29-1-2020

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr naam
69 Frank Vreugdenhil

34 Ronald Haasjes
68 Marco van der Tuin

50 Niels Immerzeel

36 Bart van der Viugt
37 Erik Jan Kooiman
95 Stefan Wolffenbuttel
90 Christiaan Hoekstra
14 Marcel van Ham
B7 Kevin van der Horst
64 Christoffel Hendriks
99 Mark van der Harst
53 Jeroen Janissen

40 Philip Due Schmidt

B57 Kees Heemskerk
62 Jouke Hoogeveen

B30 Richard van Schie
67 Daan Besteman

B83 Douwe Boonstra
B59 Rick van Hemert

B33 Max van Honschoten

1
2 88 Crispijn Ariéns
3 66 Jordy Harink
4
5
6 B74 Erwin Mesu
7 54 Ronald Kruijer
8
9
10 65 Mart Bruggink
11
12 76 Casper de Gier
13
14 57 Timo Verkaaik
15 55 Bart Mol
16
17
18 21 Evert Hoolwerf
19
20
21
22 91 Bart de Vries
23
24
25
26
27 1 Bob de Vries
28 48 Robert Post
29 B5 Bjorn Bakker
30 92 Gary Hekman
31 B85 Jasper Bugter
32
33
34 51 Simon Borsen
35 B10 Roelof Koops
36 B53 Coen Stellinga
37 B43 Bart Segers
38 B77 Viktor Toonen
39 B76 Arn Botman
40 B75 Rienk Engele
41
42
43 B82 Swen Faber
44
45 B41 Floran Bathoorn
46 B25 Ruben Marinus
47

29-1-2020 15:01:02

B66 Engbert de Vegt

3rnd 32km 00:54:07uur (gem. 1082,3sec) 34,9km/h

rnd
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Tijd
54:07.940
54:08.010
54:08.149
54:08.292
54:08.784
54:14.616
54:16.835
54:20.368
54:20.990
55:40.244
55:40.329
55:43.399
55:48.170
55:48.677
55:48.797
55:48.831
55:53.175
56:02.864
56:10.218
56:30.351
57:38.181
57:38.313
57:38.627
57:38.768
57:39.765
57:47.519
57:47.614
58:01.634
58:15.591
58:23.302
58:44.850

1:00:28.367
1:04:02.561
1:05:32.290
1:09:10.406
13:24.544
13:24.714
13:25.299
13:25.331
13:25.375
13:25.409
13:25.687
13:25.864
13:26.162
13:26.588
13:26.886
1:02:39.238

Laatste

17:50.806
17:50.404
17:51.288
17:51.231
17:51.828
17:57.188
17:59.326
18:02.437
18:03.835
17:55.295
17:54.573
17:58.618
18:01.996
18:00.841
18:03.494
18:03.629
18:08.303
18:17.801
18:24.408
18:44.345
18:12.812
18:11.130
18:12.446
18:12.415
18:14.757
18:21.495
18:30.961
18:36.489
18:56.469
18:58.406
19:19.388
21:03.131
24:35.840
22:13.417
22:11.522

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Snelste

17:38.722
17:39.569
17:39.334
17:40.862
17:39.177
17:52.092
17:40.126
17:39.992
17:38.849
17:54.255
17:52.494
17:53.807
17:50.343
17:37.823
17:54.261
17:52.728
17:52.018
17:49.087
17:51.344
18:06.994
18:12.812
18:11.130
18:12.446
18:12.415
18:14.757
18:21.495
18:30.961
18:36.489
18:36.907
18:39.695
18:40.181
18:36.694
18:41.786
19:52.194
21:18.510

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Groep
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KPN Grand Pirx 4

KPN GP 3 AEW - Weissensee H 29-1-2020

transponders Topdivisie Heren
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
55 Bart Mol Wognum Or Quest / Bouw & Techniek TK-74767
62 Jouke Hoogeveen Heiloo Bouwselect FF-70146
62 Jouke Hoogeveen Heiloo Bouwselect HS-78744
88 Crispijn Ariéns Heerde Okay Fashion & Jeans / Interfarms TT-67679
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
37 Erik Jan Kooiman Lekkerkerk Okay Fashion & Jeans / Interfarms NR-95742
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